
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.226.2020 

ZARZĄDZENIE NR 226/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

  z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie utworzenia Katedry Zaawansowanych Badań w Zarządzaniu 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

2020, poz. 85 ze zm.) oraz  § 38 i § 47 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w związku 

z  Uchwałą nr 36/2020 Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 grudnia 

2020 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 01 lutego 2021 r. na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu tworzy się 

Katedrę Zaawansowanych Badań w Zarządzaniu. 

2. Nazwa katedry, o której mowa w ust. 1, w języku angielskim brzmi: Department of Advanced Research 

in Management. 

 

§ 2 

Katedra Zaawansowanych Badań w Zarządzaniu otrzymuje symbol: DZ-KZB. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                             Rektor  

  

  

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta  


